23
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2055 • 28 janeiro de 2025

EXTRATO DE TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 90086/2024

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133/2021

OBJETO: O objeto da Presente Licitação é o registro de preços

para futura e eventual aquisição de cabos, tendo por finalidade

atender as demandas das diversas Unidades Administrativas dire-

tas e indiretas da Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, por um

período de 12 meses.

O SR. SECRETÁRIO DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto licitado e HOMOLOGAR o procedimen-

to licitatório, conforme abaixo:

EMPRESA: W DAS N FARIA LTDA

CNPJ: 35.097.685/0001-10.

Vencedora dos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8, perfazendo o total de:

R$ 63.336,00 (sessenta e três mil e trezentos e trinta e seis reais).

EMPRESA: RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA.

CNPJ: 11.819.860/0001-78

Vencedora do Item 10, perfazendo o valor total de R$ 772,65 (se-

tecentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO FOI DE: R$ 64.108,65

(sessenta e quatro mil, cento e oito reais e sessenta e cinco centavos).

ANGRA DOS REIS, 24 DE JANEIRO DE 2025

FÁBIO JUNIOR DA SILVA PIRES

SECRETÁRIO DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

P O R T A R I A  Nº 488/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando os termos do Ofício nº 01/144JSM/2025, da Junta de

Serviço Militar de Angra dos Reis, datado de 15 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

CEDER o servidor LEANDRO MONTEIRO DA COSTA

CHAVES, Agente Patrimonial, Matrícula nº 17429, para a Junta

de Serviço Militar em Angra dos Reis, com efeitos a contar de 28

janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 27 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

Fica eleito o Foro da Comarca do Município de Angra dos Reis para dirimir quaisquer dúvidas oriundas da presente Ata de Registro de

Preços, renunciando as partes desde já a qualquer outro, por mais especial ou privilegiado que seja.

CLÁUSULA NONA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Integram esta Ata, o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 90.086/2024 e as propostas de preço das

licitantes vencedoras do mencionado Pregão.

E por estarem justos e acordados, assinam a presente em 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas, que também

o assinam.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS LTDA EPP

RAFAEL DE CARVALHO LIMA